KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 17go Maja. Rok 1865.

№ 111.

Dnia 5 (17) Maja 1865 Roku.

Środa.

Rano ciepła st. 14; w poł. st. 20.
Wys. wody st. 2. c. 8. (w mierze.)

Wschód Słońca g. 4 m. 5
Zachód „ „ 7 „ 48

Jutro, ŚŚ. Felixa Kapucyna, Eryka Króla
i Wenantego Męczennika.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ i SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,

WIELKI XIĄŻĘ FINLANDZKI,

etc., etc., etc.

Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Zostającego do szczególnych poruczeń przy Głównodowodzącym wojskami Warszawskiego Wojennego Okręgu, pełniącego obowiązki Prezesa Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie, Jenerał Lejtanta *Gieczewicza*, pozostawiając na ostatnim z tych urzędów, Najmiłościwiej mianujemy Członkiem Rady Administracyjnej Królestwa z wszelkimi prawami do tej godności przywiązaniem.

Dan w Nicei, d. 15 (27) Kwietnia 1865 r.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) *W. Platonow.* (D. W.)

— (*Ost. Post.*) *Wiedeń, 11 Maja.* Wielki Xiążę Michał Mikołajewicz wraz z Wielką Xiężną Olgą przybyli tu wczoraj z rana o godz: 9½.